
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024  № 375 

г. Зеленокумск 

О назначении куратора Центра «Точка роста» 

естественно-научной направленности  

 

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа 

Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе 

Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. № 4), в целях создания 

на базе муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского 

края Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей (далее – Центр) в 2022 году и приказа по управлению 

образования АСГО СК № 203 от 18.03.2022 г. «О создании на базе МОУ 

«СОШ № 11 г. Зеленокумска», центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей»,  

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

           

1. Назначить   куратором работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  заместителя директора по 

УВР Голосную М.Ф. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2024 г. 

Секретарь Винокурова 

03.09.2024 

 

 

Ознакомлена: 

_____М.Ф.Голосная 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-04T19:09:22+0300
	Новикова Л_М_




